Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 11 fev. 2003. Seção 1, p. 446.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N° 35, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no artigo 36, inciso XI, do
Regimento Interno, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

1 - Convocar, temporariamente, o Ex.mo Juiz JOSÉ RONALD

CAVALCANTE SOARES, do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para atuar
na 1ª Turma desta Corte, no período de 13 de fevereiro a 11 de abril de 2003.

2 - Designar o Ex.mo Juiz GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS

para auxiliar a Presidência do Tribunal Superior do Trabalho na coordenação do
Fórum Internacional sobre Flexibilização no Direito do Trabalho.

3 - Determinar a redistribuição ao Ex.mo Juiz JOSÉ RONALD

CAVALCANTE SOARES dos processos em que o Ex.mo Juiz GUILHERME AUGUSTO
CAPUTO BASTOS, na condição de relator, não apôs o "visto".

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=11/02/2003&jornal=4&pagina=446